
2袋で
お届け

〈調理例〉〈調理例〉
原材料名：紅ずわい蟹、れんこん水煮、切干し大根、砂糖、筍水煮、塩蔵人参、米酢、調味酢、椎茸、塩蔵水菜、油揚げ、醤油、
本みりん、食塩、清酒、カニエキス、こんぶエキスパウダー、たん白加水分解物、酵母エキス、（一部に小麦・かに・大豆を含む）
原材料名：紅ずわい蟹、れんこん水煮、切干し大根、砂糖、筍水煮、塩蔵人参、米酢、調味酢、椎茸、塩蔵水菜、油揚げ、醤油、
本みりん、食塩、清酒、カニエキス、こんぶエキスパウダー、たん白加水分解物、酵母エキス、（一部に小麦・かに・大豆を含む）

1,150円
（税込1,242円）

特別
価格560円

（税込605円）

特別
価格 560円

（税込605円）

特別
価格

630円（税込680円）特別
価格

【賞味期間】365日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）
（麦）　52kcal/1個（20g）

しがの米粉をつかった
ひとくちだんご
（粒あん）２４０ｇ（12個入）

１０３８４５

【賞味期間】180日　338kcal/1パック200g

800円（税込864円）
蔵王いちじく甘露煮 200g

１０３４８９

〈宮崎エヌフーズ〉　宮崎○所 ○販 大進食品　静岡○所

うどんの小麦粉には国産小麦を使用
国産の丸大豆を使用した
しょうゆの懐かしい味わい

〈調理例〉〈調理例〉

キャベ ツ
玉 ね ぎ
人 参
豚 肉

国　産

生地にタピオカ粉を使用した
もちもち食感のクレープシートです

〈ハマセイ〉　神奈川○所

〈調理例〉〈調理例〉

国産小麦粉と国産米粉をブレンドした
ミョウバン不使用の生地で
北海道産小豆のあんを包んだ
ミニ鯛焼きです

宮崎県産の鶏ムネ肉をしょうがと
にんにく、しょうゆに漬け込んで
仕上げた唐揚げです

〈シーズン〉　宮崎○所

電子レンジで
温めるだけ！

〈スカーフード工業〉　埼玉○所

解凍したら
そのまま使える

次回以降
値上げ

新
登場！ 新

登場！

原材料名：粒あん（小豆、砂糖、麦芽糖、寒天、食塩）（国内製造）、米粉（うるち
米（滋賀県産））、砂糖、植物油脂／加工でん粉、酵素（大豆由来）
原材料名：粒あん（小豆、砂糖、麦芽糖、寒天、食塩）（国内製造）、米粉（うるち
米（滋賀県産））、砂糖、植物油脂／加工でん粉、酵素（大豆由来）

〈華桔梗〉　愛知○所

金沢料亭「金茶寮」
蟹ちらし寿司の素
７５ｇ×２袋

１０３６８３

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

滋賀県産米の米粉を使用した
歯切れのよい生地で北海道産小豆を使用した
あんを包んだひと口サイズのだんごです

〈福一〉　宮城○所

宮城県蔵王町産のいちじくを使用した
やさしい味わいの甘露煮です

原材料名：いちじく（国産）、砂糖原材料名：いちじく（国産）、砂糖

もちっとした食感と弾力がほどよい、お米のおいしさを味わうお団子です。ほどよい甘さの粒あん

もお団子とマッチして、ついついパクパク食べてしまいます。　　　　パルズダイニング商品担当 髙橋

包装してお届けします

バイヤーイチオシの商品が
ご自宅に直接届く、パルシ
ステム千葉限定のお取り寄
せカタログ！
このカタログの人気商品を
ご紹介します。
ぜひお試しください！

炊きたてごはんに混ぜるだけ
国産紅ずわいがにをあしらった、
ちらし寿司の素

〈サンエー〉　長野○所

●
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8種の具材

お好みで錦糸卵や
きゅうりをのせて
華やかに

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 麦 え 豆（乳）　
155kcal○塩 1.1g/100g

国産小麦の焼うどん
（しょうゆ味）４４０ｇ（22０ｇ×2）

１０３２４１
電子レンジ ボイル

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 
麦 豆　268kcal○塩 0.4g/100g

10枚
クレープ19 
もちもちタイプ

直径約19cm

１０３２２５

〈調理例〉〈調理例〉

ミニタイヤキ 300ｇ（10個入）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 （卵）
（乳）（豆）　69kcal○塩 0.2g/1個（30g）
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

１０３２３３
電子レンジのみ

宮崎産若鶏の
和風唐揚げ

１０３２６８

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆 
（卵）（乳）（落）　278kcal○塩 0.5g/100g

電子レンジのみ

500ｇ

やわらかな口あたりと、
ほどよい甘さの銘菓

１０３４５４
12個

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （く）　
325kcal○塩 0.2g/100g

1,100円（税込1,188円）
きぬにしき

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

直径約6.5cm 〈日昇堂〉　栃木○所

約
28.5
㎝

約24㎝

日光の老舗菓子店の温泉まんじゅう
なめらかなこしあんが、たっぷり

詰まった一品です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈日昇堂〉　栃木○所

約
23.5
㎝

約14.5㎝
直径約5cm

１０３４６２
温泉饅頭

【賞味期間】90日　【アレルゲン】乳 麦 豆 
（卵）（く）　272kcal○塩 0.8g/100g

8個入り

700円（税込756円） 1,150円（税込1,242円）

１０３４７１
樹氷ロマン 24枚

【賞味期間】150日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （そ）（落）（く）　51kcal○塩 0.1g/1枚

サクサク食感が魅力の
山形みやげの定番品!

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈小宮山製菓〉　長野○所

約
26.5
㎝

約22.5㎝

1,080円（税込1,166円）
小魚あーもんど 280g

【賞味期間】120日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（え）（か）　542kcal○塩 1.7g/100g

豊富なカル
シウム

100g当たり
630㎎含有

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

お子さまのおやつやお茶請けにおすすめ!
ローストアーモンドと、国産のいりこ（片口いわし）を
ミックスしました。

１０３３７３
〈増永食品〉　愛媛○所

【賞味期間】365日　【アレルゲン】豆　
110kcal○塩 0.7g/1人前200g398円（税込430円）

２５種の味わい粥 200g

１０３６７５

〈サンフーズ〉　愛媛○所

お豆やきのこ、雑穀、野菜など
それぞれのうまみや食感が楽しめる
具だくさんのおかゆです

黒 米

赤 米

精 白 米

発芽玄米

国　産

〈調理例〉〈調理例〉

温めるだけ
！

電子レンジ ボイル

7月 5回・
8月 4回の
「いいもの直送便」
　に掲載 !

7月 5回・
8月 4回の
「いいもの直送便」
　に掲載 ! 1袋1合用

個数：8～11個

378円（税込408円）特別
価格

原材料名：精白米（国産）、野菜（大根、ごぼう、人参）、雑穀ブレンド（もちあわ、黒米（国産）、黒豆、
発芽玄米（国産）、赤米（国産）、もちきび、アマランサス、キヌア、小豆、たかきび、黒ごま、白ごま、
はと麦、大麦、とうもろこし、ひえ）、大豆、水煮れんこん、こんぶエキス、いんげん豆、青大豆、
いりごま、椎茸、食塩、きくらげ、かつお節エキス、酵母エキス、（一部に大豆・ごまを含む）

原材料名：精白米（国産）、野菜（大根、ごぼう、人参）、雑穀ブレンド（もちあわ、黒米（国産）、黒豆、
発芽玄米（国産）、赤米（国産）、もちきび、アマランサス、キヌア、小豆、たかきび、黒ごま、白ごま、
はと麦、大麦、とうもろこし、ひえ）、大豆、水煮れんこん、こんぶエキス、いんげん豆、青大豆、
いりごま、椎茸、食塩、きくらげ、かつお節エキス、酵母エキス、（一部に大豆・ごまを含む）

【賞味期間】240日　【アレルゲン】麦 か 豆 （卵）（乳）（え）（く）
80kcal○塩 2.9g/75g

880円（税込950円）

お米のソムリエが監修した
もち麦30％配合の
雑穀ブレンド米

もち麦多めの国産十六穀
１０３６４１

●
も
ち
麦

●
丸
　
麦

●
胚
芽
押
麦

●
は
だ
か
麦

●
も
ち
玄
米

●
黒
　
米

●
青
大
豆

●
黒
大
豆

●
発
芽
玄
米

●
赤
　
米

●
小
　
豆

●
と
う
も
ろ
こ
し

●
ひ
　
え

●
も
ち
き
び

●
ア
マ
ラ
ン
サ
ス

●
も
ち
あ
わ

国産の米と国産の穀物を使用しています

400g

【賞味期間】365日　【アレルゲン】豆 （麦）（そ）　400kcal/100g

980円（税込1,058円）

〈種商〉　佐賀○所
※白米1合当たり、本品を
　大さじ1杯程度が目安

〈調理例〉〈調理例〉

250g（50g×5）

780円（税込842円）特別
価格

肉巻おにぎり棒

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　
235kcal○塩 1.5g/100g

１０３２５０
電子レンジ ボイル

お先にいただきました！

いいもの直送便
ちょっといいものお取り寄せ

ご存知ですか？

～ 盆の手土産に・おもてなしに ～

宮崎名物の肉巻おにぎりスティックタイプ
宮崎県産のうるち米のごはんを成形して
国産の豚バラ肉で巻きました

初校　Ｐ1　パルシス
テム千葉様　8月4回

　【6月12日戻し】　み
どり_池冨　24-4479

●本品のお申込は注
文用紙に注文番号を

ご記入ください。
本紙面をご利用される

組合員の皆様へ
①破損等があった場

合は新しい商品と交
換させていただきま

す。

②注文まちがいによ
る商品の返品はお受

けできませんので、ご
了承ください。

翌々週配達

2024年8月4回（C週）
注文書回収
商品お届け日

8月14日（水）～8月20日（
火）

9月 2日（月）～9月 6日（金）：
：

このマークの商品は宅
配でお届けします。

宅配のお届け日は、通
常の配送曜日と異なる

場合がございますので
ご了承ください。

自家需要商品のため簡
易包装及びダンボール

箱でのお届けになりま
す。

このチラシに掲載の商
品は生協に登録されて

いる住所に宅配便にて
直接お届けいたします

。

通常の購入の配達では
、お届けされませんの

でご注意ください。

※送り状に記載された
住所以外の場所に転送

する場合は運賃が発生
します。

商品によっては、注文
が多数の場合、お届け

が遅くなる場合がござ
いますので、予めご了

承願います。

● 商品の性格上、組
合員様の都合による

　返品はお受けでき
ません。

イメージ写真

※深蒸し茶は長時間
熱を加えるため茶葉

が細かくなります。
【原材料】緑茶　【賞味

期間】常温1年　【製造
者】JAかごしま茶業

所鹿児島

茶葉：229kcal ／1袋（
100g）　抽出液：2kca

l ／100ml　

本体
価格

円（税込 円）

注文
番号

お徳用 
深蒸し知覧茶 
1.2㎏(200ｇ×6袋

)

イメージ写真

イメージ写真

チャック付袋入

どーんとどーんと

1.2kg！1.2kg！

蔵ざらえ知覧茶

深蒸し茶

【原材料】【おでん】大根
（国産）、玉子、ごぼう巻

、こんにゃく、竹輪、揚ボ
ール、

醤油、発酵調味料、昆布
、魚介エキス、水飴、砂糖

、食塩、酵母エキス／水
酸化

Ca、（一部に卵・小麦・大
豆を含む）【肉じゃが】野

菜（じゃがいも（国産）、た
まね

ぎ、人参）、牛肉、しらたき
、醤油、砂糖、発酵調味料

／水酸化Ca、（一部に牛
肉・

小麦・大豆を含む）【ぶり
大根】大根（国産）、ぶり、

醤油、砂糖、発酵調味料
、鰹エ

キス、（一部に小麦・大豆
を含む）　【賞味期間】常

温3年　【製造者】小泉
食品

所福島　【アレルゲン】卵・
麦・豆　【おでん】144k

cal　塩3.4g／400g　【
肉

じゃが】140kcal　塩1
.6g ／200g　【ぶり大根

】292kcal　塩3.3g ／
200g　

※おでんに入ってい
る玉子は電子レンジ

で温めないでくださ
い。

レトルトGMO
不分別

本体
価格

円（税込 円）

注文
番号

長期保存おふくろの
味惣菜セット 

3種６袋（おでん×２、
肉じゃが×2、ぶり大根

×2）

湯せん電子レンジ

イメージ写真

肉じゃが（1袋200g）

イメージ写真

ぶり大根（1袋200g）

おでん（1袋400g）

紀州産南高梅が
無選別規格だからこの

価格!!

塩分
約15％

たっぷり
1.4kg

【原材料】梅、漬け原
材料〔食塩、還元水

飴、醸造酢、蜂蜜、昆布
エキス〕　

【賞味期間】常温180
日　

【製造者】梅信農園
所 和歌山　62kcal　

塩14.8g ／100ｇ

イメージ写真

温めなくても
そのまま

食べられます。

3種セット
（計6袋）

常温保存OK！
3年間
製造日より
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生産者の
内條さんご夫婦

んにくに黒 熟成

イメージ写真

チ
ャ
ッ
ク
付
袋
入

※
写
真
は
1
袋
で
す
。

【原材料】にんにく（青
森県産）、海洋深層水　

【賞味期間】常温18
0日　【製造者】青森　

たから　204kcal　塩
0.17g ／100ｇ

本体
価格

円（税込 円）
220g×2袋注文

番号

青森県産黒にんにく
熟成

本体
価格

円（税込 円）
220g×4袋注文

番号

1日1～2片を目安に、
皮

をむいてお召し上がり
く

ださい。臭いはあまり
気

にせずに食べられます
。

お召し上がり方

2袋

4袋

１袋あたり
税
込 2,074円約１袋あたり

税
込2,106円

1袋あたり

税
込824円824円約

本体
価格

円（税込 円）

注文
番号

とくだね無選別 
紀州南高梅
700g×2個

GMO
副不分別

ボリューム
価格!

この
でこの

まとめ買い
のチャン

ス!

水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

電子レンジ フライパン
揚げる

蒸す

ボイル 電子レンジのみ

オーブントースター
※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、
表示しておりません。※コンタミネーション表示につい
ては、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情
報提供をいただいた商品のみの表示となっています。
（乳）（そ）のように（）で表示しています。

原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている
商品には、その品目名を略称で表示しています。

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数（小数第1位を四捨五入）、食塩相当量については小数第1位 （小数第2位を四捨五入）までを表示しています。

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除
し、検査においても不検出の商品不使用

生産・流通・製造段階において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原
料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生
産流通管理している商品。※ただし主原料が不分別の場合は、不分別

GMOにNO!
（食品）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものに、
不分別の原料が使われている不分別

牛乳、鶏卵、鶏肉等の飼料において遺伝子組換え作物の
混入を防ぐため分別生産流通管理している商品

GMOにNO!
（飼料）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものは対
象外の原料を使用しているが、5％未満の原料に不分
別の原料が使われている

副原料
不分別

遺伝子組換え表示
※GMOとは、Genetically Modified Organisms（遺伝子組換え作物）の略称です。
1次原料の構成比が5％以上を主原料、5％未満を副原料とします。（水を除いた構成比）

遺伝子組換え対象作物を使用していない
商品および青果・酒には表示しません。

※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。
アレルゲンの表示を行っています。

乳卵 そば小麦 えび かに落花生表示品目

乳卵 そ麦 え か

大豆

豆落表示方法

くるみ

く

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♫食卓新提案♪

パルズダイニングはパルシステム千葉の
組合員限定のカタログです。

オンラインパル・注文専用アプリには掲載しておりませんが
注文番号をご入力いただければ注文が可能です。

7月29日（月）～8月2日（金）

7月15日（月）～7月19日（金）注文回収日

商品配達日

2024年7月4回（B週）

翌々週お届け

P3 P4 おいしい千葉をお届けします暑い日に食べたいさっぱりメニュー P7 朝食にササッと一品
24074361



お
徳
用

2個セットで
お届け

カ
ッ
ト
さ
れ
て
い
る
か
ら

食
べ
た
い
分
だ
け
解
凍
で
き
る

濃厚クリームチーズがやみつきになる
チーズケーキバー

【賞味期間】180日　42kcal○塩 15.8g/100g

140g

398円（税込430円）
しそねり梅しそ葉入
１０３３１４

〈福梅〉　福井○所

おつまみに

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

お
に
ぎ
り
や

手
巻
き
寿
司
に

あざやかな紅色が特徴の福井県産「紅映梅」に、
国産のきざんだしそ葉を混ぜた
風味豊かなねり梅です

べにさしうめ

430円（税込464円）特別
価格

声
組合員の

声
組合員の

〈小泉商事〉　東京○所

約
15
㎝

約21㎝

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （く）　
353kcal○塩 0.5g/100g

訳ありチーズケーキバー 500ｇ

１０３２７６

1,680円（税込1,814円） 1,080円（税込1,166円）

端っこの部分や長さの
短いもの、焼きムラのあ
るものが入る場合がご
ざいますが、その分たく
さん入った、お買得な商
品です。

わけあって お 得！！

380円（税込410円）

宮崎県産日向夏を使いました
甘酸っぱいさわやかな風味が、

口いっぱいに広がります

ひゅうがなつ

〈農業生産法人 すき特産〉　宮崎○所

【賞味期間】240日　109kcal/1袋（30ｇ）

日向夏グラッセ 30ｇ×2個セット

１０３４２０

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

1,080円（税込1,166円）
320g（4個入り）国産豚角煮ちまき

国産もち米をせいろでじっくり蒸し上げ、
豚角煮と国産原木干ししいたけを
混ぜ込んだちまきです

〈アイケイ食品〉　埼玉○所

〈調理例〉〈調理例〉

１０３８１１

【賞味期間】366日　【アレルゲン】麦 豆　202kcal○塩 0.7g/1個（80g）

電子レンジ 蒸す

ごろっと

角煮が入
った

ちまき

〈印南養鶏農業協同組合〉　兵庫○所

つくね串

もも串

ねぎま串

〈調理例〉〈調理例〉

国産鶏肉を使ったつくね串、
もも串、ねぎま串の
塩３種セットです

鶏屋の焼き鳥串セット塩味
146ｇ（つくね串2本、もも串2本、ねぎま串2本）

１０３７６４

【賞味期間】270日　【アレルゲン】卵 麦 
豆 （乳）　272kcal○塩 1.8g/1袋（146g）

電子レンジのみ

658円（税込711円） 298円（税込322円） 〈ラッキーフーズ〉　鹿児島○所

国産鶏肉に国産ヤゲン軟骨を入れた、
コリコリ食感のつくねです

国産なんこつの
コリコリつくね棒 160g

〈調理例〉〈調理例〉

１０３７９９

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）　154kcal○塩 1.1g/100g

電子レンジのみ

ささみ香草オリーブ仕立て

〈調理例〉〈調理例〉

１０３７５６
フライパン

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 （卵）（乳）　96kcal○塩 1.0g/100g

230ｇ（標準10枚入り）

〈印南養鶏農業協同組合〉　兵庫○所498円（税込538円）

国産鶏ささみを使用 
ハーブの香りとサクサク食感がたまりません

〈印南養鶏農業協同組合〉　兵庫○所

キーマカレー入り
ハンバーグ 210ｇ（6個入り）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）　83kcal○塩 0.4g/1個（35g）

１０３７７２
電子レンジのみ

348円（税込376円）

国産野菜と国産鶏肉を使用した
キーマカレーを包んだミニハンバーグ

〈調理例〉〈調理例〉

〈アッキーフーズ〉　福岡○所

漁師のまかない
海鮮焼き 240ｇ（6個入り）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 え
114kcal○塩 1.1g/100g　※いかはペルー産またはチリ産

１０３８０２
フライパン

ごま油で
焼くと

より香ば
しい

味わいに
！

398円（税込430円）

〈調理例〉〈調理例〉

いかやたこに国産の干しえび、アカモクや
キャベツ、玉ねぎなどの野菜を混ぜて、
ふんわり仕上げた海鮮焼き

国産里芋コロッケ 〈調理例〉〈調理例〉

国産の里芋で作った、
もっちり食感の
和風コロッケ

168g（8個入り）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】乳 麦 豆 （卵）（え）（か）　
47kcal○塩 0.2g/1個（21g）

〈ナカシン冷食〉　鹿児島○所

１０３８２９
電子レンジ オーブントースター

348円（税込376円）

九州産乾椎茸小葉

【賞味期間】365日　258kcal/100g

80g

小ぶりなサイズが調理に便利
九州産原木乾椎茸

〈かしい〉　鹿児島○所

１０３２８４

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

煮物や
だしとりに

〈調理例〉〈調理例〉
880円（税込950円）

朝比奈玉露を使いました
お茶の香りが楽しめます

〈ミホミ〉　静岡○所

包装してお届けします

〈調理例〉〈調理例〉

約
28
㎝

約23㎝
ゆで時間
約2～3分

540g（180g×3束）茶そうめん
1束約2人前

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 （そ）（豆）　316kcal○塩 2.7g/1人前（90g）

１０３４３８ 冷麺（スープ付）
390g（めん160g×2、スープ35g×2）

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆 （そ）　
455kcal○塩 6.0g/1食　

〈アオキ〉　宮城○所

１０３４４６

〈調理例〉〈調理例〉

2食入

本品は品質保持のためアルコールを使用しており、麺開封時に匂いがします。
麺を茹でる時に蒸発しますが、若干残りますのでご注意ください。

コシの強い麺と旨辛スープが
食欲をそそります

手延半田めん 
四季の麺

〈小野製麺〉　徳島○所

【賞味期間】730日　【アレルゲン】麦　336kcal○塩 6.1g/1食分（100g）　
※ゆで後の食塩相当量：約0.6g/100g

1800ｇ（100g×18束）

１０３５０１

2,580円（税込2,786円）

〈調理例〉〈調理例〉

麺線が太く、コシが強い麺
つるつるののど越しを
お楽しみください

〈調理例〉〈調理例〉

水で戻さずすぐに使える!
酢の物、浅漬けにも

〈室屋〉　富山○所【賞味期間】300日　80kcal○塩 6.1g/100g

５０ｇ

460円（税込497円）
サラダ用昆布
１０３３０６
水戻し不要

パラッとふりかければ昆布サラダのでき上がり！

200g（8個入り）
国産れんこんの
肉詰めフライ
478円（税込516円）

〈調理例〉〈調理例〉

国産れんこんに、国産鶏肉を使った
肉だねを詰めて、甘辛だれをからめた
食欲をそそる一品です

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆
 （え）（か）　52kcal○塩 0.2g/1個（25g）

１０３８３７
電子レンジのみ

〈ナカシン冷食〉　鹿児島○所 【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）（え）（か）　183kcal○塩 1.1g/100g

216g（8個入り）
鶏ごぼうしゅうまい

434円（税込469円） 〈ニッコー〉　神奈川○所

電子レンジ 蒸す

〈調理例〉〈調理例〉

１０３５８６

国産ごぼうを
ふんだんに使用した
香り豊かなしゅうまい

大きな豆腐肉団子
１０３５９４

甘酢だれがよくからんだ
大ぶりのふわふわ
だんごです

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆
（乳）（え）（か）　161kcal○塩 1.0g/100g

340g（固形量208g）8個入り

555円（税込599円）

電子レンジ

〈ニッコー〉　神奈川○所

ボイル

兆や国産牛
博多もつ鍋セット（しょうゆ味）

にんにく不
使用の

しょうゆだ
れ

鍋のあとの
〆まで楽しめる
しめ

※画像は700gの商品です。
〈エフ・シー・フーズ〉　福岡○所

〆のちゃんぽん麺が
セットになっています

シメ

５００ｇ（牛内臓肉200g、麺200g、スープ100g）

（共通）【賞味期間】180日　【アレルゲン】卵 麦 豆（そ）　
500g：164kcal○塩 2.9g/100ｇ、700g：176kcal○塩 2.1g/100ｇ

７００ｇ（牛内臓肉200g×2、麺200g、スープ100g）

１０３６１６

１０３６２４

2人前

もつ2倍！！

〈調理例〉〈調理例〉

1,580円（税込1,706円）

1,260円（税込1,361円）2,180円（税込2,354円）
北海道産
ローストビーフ

【賞味期間】180日　208kcal○塩 0.6g/100g

150g

１０３７８１
〈調理例〉〈調理例〉

塩とこしょうだけでうまみを引き出した
ローストビーフです

○販 阿部牛肉加工　 北海道・大阪○所

こだわりの製法で

ジューシーに
仕上げました

おいしかった♪

わたしのお気に入り
暑い日に食べたいさっぱりメニュー

つも 鍋本場
博多の

2 2024年７月4回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について
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【賞味期間】180日　42kcal○塩 15.8g/100g

140g

398円（税込430円）
しそねり梅しそ葉入
１０３３１４

〈福梅〉　福井○所

おつまみに

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

お
に
ぎ
り
や

手
巻
き
寿
司
に

あざやかな紅色が特徴の福井県産「紅映梅」に、
国産のきざんだしそ葉を混ぜた
風味豊かなねり梅です

べにさしうめ

430円（税込464円）特別
価格

声
組合員の

声
組合員の

〈小泉商事〉　東京○所

約
15
㎝

約21㎝

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （く）　
353kcal○塩 0.5g/100g

訳ありチーズケーキバー 500ｇ

１０３２７６

1,680円（税込1,814円） 1,080円（税込1,166円）

端っこの部分や長さの
短いもの、焼きムラのあ
るものが入る場合がご
ざいますが、その分たく
さん入った、お買得な商
品です。

わけあって お 得！！

380円（税込410円）

宮崎県産日向夏を使いました
甘酸っぱいさわやかな風味が、

口いっぱいに広がります

ひゅうがなつ

〈農業生産法人 すき特産〉　宮崎○所

【賞味期間】240日　109kcal/1袋（30ｇ）

日向夏グラッセ 30ｇ×2個セット

１０３４２０

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

1,080円（税込1,166円）
320g（4個入り）国産豚角煮ちまき

国産もち米をせいろでじっくり蒸し上げ、
豚角煮と国産原木干ししいたけを
混ぜ込んだちまきです

〈アイケイ食品〉　埼玉○所

〈調理例〉〈調理例〉

１０３８１１

【賞味期間】366日　【アレルゲン】麦 豆　202kcal○塩 0.7g/1個（80g）

電子レンジ 蒸す

ごろっと

角煮が入
った

ちまき

〈印南養鶏農業協同組合〉　兵庫○所

つくね串

もも串

ねぎま串

〈調理例〉〈調理例〉

国産鶏肉を使ったつくね串、
もも串、ねぎま串の
塩３種セットです

鶏屋の焼き鳥串セット塩味
146ｇ（つくね串2本、もも串2本、ねぎま串2本）

１０３７６４

【賞味期間】270日　【アレルゲン】卵 麦 
豆 （乳）　272kcal○塩 1.8g/1袋（146g）

電子レンジのみ

658円（税込711円） 298円（税込322円） 〈ラッキーフーズ〉　鹿児島○所

国産鶏肉に国産ヤゲン軟骨を入れた、
コリコリ食感のつくねです

国産なんこつの
コリコリつくね棒 160g

〈調理例〉〈調理例〉

１０３７９９

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）　154kcal○塩 1.1g/100g

電子レンジのみ

ささみ香草オリーブ仕立て

〈調理例〉〈調理例〉

１０３７５６
フライパン

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 （卵）（乳）　96kcal○塩 1.0g/100g

230ｇ（標準10枚入り）

〈印南養鶏農業協同組合〉　兵庫○所498円（税込538円）

国産鶏ささみを使用 
ハーブの香りとサクサク食感がたまりません

〈印南養鶏農業協同組合〉　兵庫○所

キーマカレー入り
ハンバーグ 210ｇ（6個入り）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）　83kcal○塩 0.4g/1個（35g）

１０３７７２
電子レンジのみ

348円（税込376円）

国産野菜と国産鶏肉を使用した
キーマカレーを包んだミニハンバーグ

〈調理例〉〈調理例〉

〈アッキーフーズ〉　福岡○所

漁師のまかない
海鮮焼き 240ｇ（6個入り）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 え
114kcal○塩 1.1g/100g　※いかはペルー産またはチリ産

１０３８０２
フライパン

ごま油で
焼くと

より香ば
しい

味わいに
！

398円（税込430円）

〈調理例〉〈調理例〉

いかやたこに国産の干しえび、アカモクや
キャベツ、玉ねぎなどの野菜を混ぜて、
ふんわり仕上げた海鮮焼き

国産里芋コロッケ 〈調理例〉〈調理例〉

国産の里芋で作った、
もっちり食感の
和風コロッケ

168g（8個入り）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】乳 麦 豆 （卵）（え）（か）　
47kcal○塩 0.2g/1個（21g）

〈ナカシン冷食〉　鹿児島○所

１０３８２９
電子レンジ オーブントースター

348円（税込376円）

九州産乾椎茸小葉

【賞味期間】365日　258kcal/100g

80g

小ぶりなサイズが調理に便利
九州産原木乾椎茸

〈かしい〉　鹿児島○所

１０３２８４

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

煮物や
だしとりに

〈調理例〉〈調理例〉
880円（税込950円）

朝比奈玉露を使いました
お茶の香りが楽しめます

〈ミホミ〉　静岡○所

包装してお届けします

〈調理例〉〈調理例〉

約
28
㎝

約23㎝
ゆで時間
約2～3分

540g（180g×3束）茶そうめん
1束約2人前

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 （そ）（豆）　316kcal○塩 2.7g/1人前（90g）

１０３４３８ 冷麺（スープ付）
390g（めん160g×2、スープ35g×2）

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆 （そ）　
455kcal○塩 6.0g/1食　

〈アオキ〉　宮城○所

１０３４４６

〈調理例〉〈調理例〉

2食入

本品は品質保持のためアルコールを使用しており、麺開封時に匂いがします。
麺を茹でる時に蒸発しますが、若干残りますのでご注意ください。

コシの強い麺と旨辛スープが
食欲をそそります

手延半田めん 
四季の麺

〈小野製麺〉　徳島○所

【賞味期間】730日　【アレルゲン】麦　336kcal○塩 6.1g/1食分（100g）　
※ゆで後の食塩相当量：約0.6g/100g

1800ｇ（100g×18束）

１０３５０１

2,580円（税込2,786円）

〈調理例〉〈調理例〉

麺線が太く、コシが強い麺
つるつるののど越しを
お楽しみください

〈調理例〉〈調理例〉

水で戻さずすぐに使える!
酢の物、浅漬けにも

〈室屋〉　富山○所【賞味期間】300日　80kcal○塩 6.1g/100g

５０ｇ

460円（税込497円）
サラダ用昆布
１０３３０６
水戻し不要

パラッとふりかければ昆布サラダのでき上がり！

200g（8個入り）
国産れんこんの
肉詰めフライ
478円（税込516円）

〈調理例〉〈調理例〉

国産れんこんに、国産鶏肉を使った
肉だねを詰めて、甘辛だれをからめた
食欲をそそる一品です

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆
 （え）（か）　52kcal○塩 0.2g/1個（25g）

１０３８３７
電子レンジのみ

〈ナカシン冷食〉　鹿児島○所 【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）（え）（か）　183kcal○塩 1.1g/100g

216g（8個入り）
鶏ごぼうしゅうまい

434円（税込469円） 〈ニッコー〉　神奈川○所

電子レンジ 蒸す

〈調理例〉〈調理例〉

１０３５８６

国産ごぼうを
ふんだんに使用した
香り豊かなしゅうまい

大きな豆腐肉団子
１０３５９４

甘酢だれがよくからんだ
大ぶりのふわふわ
だんごです

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆
（乳）（え）（か）　161kcal○塩 1.0g/100g

340g（固形量208g）8個入り

555円（税込599円）

電子レンジ

〈ニッコー〉　神奈川○所

ボイル

兆や国産牛
博多もつ鍋セット（しょうゆ味）

にんにく不
使用の

しょうゆだ
れ

鍋のあとの
〆まで楽しめる
しめ

※画像は700gの商品です。
〈エフ・シー・フーズ〉　福岡○所

〆のちゃんぽん麺が
セットになっています

シメ

５００ｇ（牛内臓肉200g、麺200g、スープ100g）

（共通）【賞味期間】180日　【アレルゲン】卵 麦 豆（そ）　
500g：164kcal○塩 2.9g/100ｇ、700g：176kcal○塩 2.1g/100ｇ

７００ｇ（牛内臓肉200g×2、麺200g、スープ100g）

１０３６１６

１０３６２４

2人前

もつ2倍！！

〈調理例〉〈調理例〉

1,580円（税込1,706円）

1,260円（税込1,361円）2,180円（税込2,354円）
北海道産
ローストビーフ

【賞味期間】180日　208kcal○塩 0.6g/100g

150g

１０３７８１
〈調理例〉〈調理例〉

塩とこしょうだけでうまみを引き出した
ローストビーフです

○販 阿部牛肉加工　 北海道・大阪○所

こだわりの製法で

ジューシーに
仕上げました

おいしかった♪

わたしのお気に入り
暑い日に食べたいさっぱりメニュー

つも 鍋本場
博多の

32024年７月4回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



約10倍に
戻ります

天ぷらも
おすすめです！

738円（税込797円）

パルシステムの予約米でおなじみ

ちば緑耕舎
りょく こう しゃ

ますだの落花生
千葉半立天日干し
さやいり

ち　 ば  はんだち

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１5０ｇ

１０３９１８

【賞味期間】90日　【アレルゲン】落　577kcal/100g

772円（税込834円）

千葉県の代表的な品種
「千葉半立」のみ使用

ち　ば はんだち

〈ますだ〉　千葉○所

千葉産
原料使用

昔ながらの品種で、少し小粒ながらも、独特の風味で甘みがあります。

うす皮煎りＱなっつ
食塩不使用

甘みの強い「Qなっつ」のむき実を
食塩を使用しないで煎り上げました

〈ますだ〉　千葉○所

千葉産
原料使用

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

593円（税込640円）

１０３９２６

【賞味期間】90日　【アレルゲン】落　587kcal/100g

120g

千葉産
原料使用ますだの落花生

香るピーナッツクリーム
無糖タイプ

１０３９３４

【賞味期間】180日　【アレルゲン】落　
577kcal/100g

〈ますだ〉　千葉○所

230g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

原材料は、落花生のみ

ちば緑耕舎の生きりもち
１０３５６０

【賞味期間】300日　235kcal/100g

１ｋｇ

〈大新食品〉　千葉○所

なめらかで
よくのびる

千葉産
原料使用

〈イメージ〉〈イメージ〉

千葉産
原料使用

１０３５７８
ちば緑耕舎のもちあられ

揚げる

【賞味期間】365日　
326kcal○塩 0.6g/100g

200ｇ

〈大新食品〉　千葉○所

298円（税込322円）

〈調理例〉〈調理例〉

パルシステムの予約米で
おなじみ「ちば緑耕舎」の
もち米を使用した、
使いやすい個包装の
切りもちです

千葉県産大豆を使って
とろ火でじっくり
炊き上げました

千葉の大豆で作った
とろ火炊き昆布豆 180g

【賞味期間】90日　【アレルゲン】麦 豆　280kcal○塩 0.6g/100g

１０３３２２
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

千葉産
原料使用

398円（税込430円）

〈菊田商店〉　東京○所

東京で昭和4年創業。当時は薪
で豆を炊き、砂糖の甘みだけで
うまみを引き出していました。
その後ガス火に変わりました
が、今でも開放釜を使い昔なが
らの製法で製造しております。

㈱菊田商店
代表取締役
菊田昇宏さん

㈱菊田商店
代表取締役
菊田昇宏さん

千葉産
原料使用

下ごしらえの
手間いらず

〈寿食品〉　千葉○所

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

房総産湯通し 菜の花 ２５０ｇ

１０３６３２

【賞味期間】720日　39kcal/100g500円（税込540円）

千葉のさばみりん醤油漬
（腹骨とり）2枚160ｇ

１０３８６１

〈つかさ食品〉　千葉○所

〈調理例〉〈調理例〉

千葉産
原料使用

〈つかさ食品〉　千葉○所

身がふっくら
脂がうまい

千葉産
原料使用

千葉産
原料使用

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

千葉の真いわし丸干し 3尾270g

１０３８７０

【賞味期間】120日　
215kcal○塩 1.3g/100g

フライパンでできる
いわし照焼ごま衣

〈調理例〉〈調理例〉

〈つかさ食品〉　千葉○所

甘めの味付けで
ごまの風味が香ばしい

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　257kcal○塩 0.4g/100g

6-8枚160ｇ

フライパン

１０３８５３

外カリカリ中ふっくら

30ｇ×2塩こんぶ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】300日　
【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（そ）（え）（か）　
233kcal○塩 23.3g/100g 〈日高食品工業〉　兵庫○所

598円（税込646円）

2袋で
お届け

上品な塩の辛さと昆布のうまみを
引き出した一品です

１０３５１９

本枯節二年熟成 鰹ふぶき
348円（税込376円）

【賞味期間】365日　356kcal○塩 0.3g/100g

30g

１０３５２７

〈鈴木鰹節店〉　千葉○所

鹿児島県枕崎産本枯節
２年熟成物を使用した
深いうまみが特長の
かつお節

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

伊勢志摩あおさのり 12g

〈タムラ食品〉　静岡○所

伊勢志摩産の香り高く舌ざわりのよいあおさのり
みそ汁や卵焼きなどにお使いください

〈調理例〉〈調理例〉

398円（税込430円）
【賞味期間】120日　【アレルゲン】（え）（か）　16kcal○塩 1.3g/1包装（12g）
※原材料に使用しているひとえぐさは、一般的にあおさのりと呼ばれています。

１０３２９２

そのまま食べる
かつおスライス

〈丸俊〉　鹿児島○所

そのまま食べる半生タイプのかつお節です
ふわっと香るしょうゆの風味と
しっとりやわらかな食感を
お楽しみください DHA

EPA
アンセリン
ジペプチド
カルノシン
ジペプチド
含有

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　154kcal○塩 2.2g/60g

60ｇ

１０３８８８

580円（税込626円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

620円（税込670円）
【賞味期間】730日　【アレルゲン】麦 豆　92kcal○塩 2.6g/1袋（140g）

有機ミートソース

〈調理例〉〈調理例〉

愛媛県有機農業研究会
140ｇ（1人前）×2

１０３８９６

具
材
を
じっ
く
り

煮
込
ん
で
、

素
材
そ
の
も
の
の

味
を
生
か
し
た

ミ
ー
ト
ソ
ー
ス
で
す

電子レンジ ボイル

〈アール・シー・フードパック〉　愛媛○所

北海道産有機牛肉使用
国産有機玉ねぎ使用

国産有機大豆・小麦の有機醤油使用
国産有機米・大豆の有機米味噌使用

2袋で
お届け

520円（税込562円）
【賞味期間】547日　【アレルゲン】麦 豆　53kcal○塩 3.0g/1袋（100g）　

100g×2有機麻婆の素
１０３９００

〈アール・シー・フードパック〉　愛媛○所
愛媛県有機農業研究会

1袋2～3人前

〈調理例〉〈調理例〉

麻
婆
豆
腐
や
麻
婆
茄
子
、

麻
婆
春
雨
な
ど

な
ん
で
も
ご
ざ
れ
の

有
機
麻
婆
の
素
！ 2袋で

お届け

水戻しですぐ使える
サラダなどにもどうぞ!

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

70ｇ

〈ジャパンスパイス〉　埼玉○所

国内産カットわかめ
１０３７０５

【賞味期間】365日　138kcal○塩 24.1g/100g
898円（税込970円）

北海道南茅部産
お徳用真昆布（切落とし）

かや べ

980円（税込1,058円）
【賞味期間】365日　145kcal○塩 7.1g/100g
※白い粉が出ることがありますが、海水の塩分が固まったものや、
　昆布のうまみ成分で品質に問題ありません。

150ｇ

一年物真昆布の切り落とし部分を
集めたお買得品!

〈南かやべ漁協〉　北海道○所

１０３６９１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

一番切りのみ使用
一番切りとは、最も根元に
近い部分を指し、昆布の
中でもうまみを持つ部分と
いわれています。甘みのあ
る澄んだだしが特長です。

570円（税込616円）
日高産 こんぶの粉

原材料は北海道日高産昆布のみ
昆布を粉末にした、
塩分をひかえている方にも
おすすめの調味料です

【賞味期間】365日　141kcal○塩 6.4g/100g

１０３５４３
〈調理例〉〈調理例〉

55g

お
そ
ば
や
う
ど
ん
な
ど

温
か
い
麺
類
に
も
！

〈小松海藻〉　北海道○所

う
ま
み
が

U
P
！

ふ
り
か
け
る
だ
け
で

【賞味期間】730日　【アレルゲン】（そ）（豆）
267kcal○塩 0.1g/茶葉100g、抽出液：1kcal/100㎖
※1包でマグカップ2～3杯お飲みいただけます。

1,250円（税込1,350円）

国産素材の
ごぼう玉ねぎ菊芋茶
40g(2g×20包)

１０３７３０

ごぼう茶に玉ねぎの皮と菊芋をブレンド
渋みやえぐみが少ない、すっきりした味わい

〈イメージ〉〈イメージ〉

〈水宗園本舗〉　長野○所

◀ 両用タイプ ▶

〈井六園グリーンセンター・矢野園〉　京都○所

１０３７４８
京都茶の蔵
お徳用宇治抹茶

【賞味期間】240日　

100ｇ

〈イメージ〉〈イメージ〉

京都老舗の茶匠が手がけた
宇治抹茶

1,000円（税込1,080円）

すっぽん１００％粒

国産すっぽん粉末だけを
カプセルに詰めました
「元気の源」として古くから薬膳料理などで
親しまれてきたすっぽん。愛媛県宇和島産
すっぽんをくん製にして、ていねいに石臼で
粉砕した、すっぽん粉末のカプセルです。

〈イメージ〉〈イメージ〉

綺麗な水と
魚介や野菜類を
配合した飼料で
育てる

低温くん製した
すっぽんを

石臼でていねいに
粉砕

ボトル詰めは
手作業で

安心の国内製造

1日の目安
2粒

１０３４９７

【賞味期間】1095日　2kcal/2粒（600mg）

2,980円
（税込3,218円）

18g（300mg×60粒）

○販 ラメール　 京都○所

790円（税込853円）

落花生だけで作った濃厚なピーナッツクリーム
豊かな香りとほのかな甘みが魅力です

317円（税込342円） 405円（税込437円）
【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　197kcal○塩 0.7g/100g
353円（税込381円）特別

価格

南房総の温暖な気候で育った
茎の太い菜の花を
食感よくゆで上げて
急速冷凍しました

ますだの落花生

おいしさの秘密は
昔ながらの天日干し

昔ながらの天日干し製法に70余年こだわっています。
厳選された千葉県産の原料を水洗いして、野外で乾
燥させるこの製法により、うまみ、甘みが増してより
味が凝縮された落花生ができ上がります。 〈天日干しイメージ〉〈天日干しイメージ〉

千葉県産さばをしょうゆ、
みりんベースの調味液に
漬け込みました
しっかりした味付けで
ごはんがすすみます

有機原料を使用しています たんぱく加水分解物
・酵母エキス 不使用

たんぱく加水分解物
・酵母エキス 不使用

150度～170度くらいの油でキツネ色に揚げてから、
塩やしょうゆなど、お好みの味付けで
お召し上がりください

おいしい　　　をお届けします千葉

4 2024年７月4回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



約10倍に
戻ります

天ぷらも
おすすめです！

738円（税込797円）

パルシステムの予約米でおなじみ

ちば緑耕舎
りょく こう しゃ

ますだの落花生
千葉半立天日干し
さやいり

ち　 ば  はんだち

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１5０ｇ

１０３９１８

【賞味期間】90日　【アレルゲン】落　577kcal/100g

772円（税込834円）

千葉県の代表的な品種
「千葉半立」のみ使用

ち　ば はんだち

〈ますだ〉　千葉○所

千葉産
原料使用

昔ながらの品種で、少し小粒ながらも、独特の風味で甘みがあります。

うす皮煎りＱなっつ
食塩不使用

甘みの強い「Qなっつ」のむき実を
食塩を使用しないで煎り上げました

〈ますだ〉　千葉○所

千葉産
原料使用

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

593円（税込640円）

１０３９２６

【賞味期間】90日　【アレルゲン】落　587kcal/100g

120g

千葉産
原料使用ますだの落花生

香るピーナッツクリーム
無糖タイプ

１０３９３４

【賞味期間】180日　【アレルゲン】落　
577kcal/100g

〈ますだ〉　千葉○所

230g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

原材料は、落花生のみ

ちば緑耕舎の生きりもち
１０３５６０

【賞味期間】300日　235kcal/100g

１ｋｇ

〈大新食品〉　千葉○所

なめらかで
よくのびる

千葉産
原料使用

〈イメージ〉〈イメージ〉

千葉産
原料使用

１０３５７８
ちば緑耕舎のもちあられ

揚げる

【賞味期間】365日　
326kcal○塩 0.6g/100g

200ｇ

〈大新食品〉　千葉○所

298円（税込322円）

〈調理例〉〈調理例〉

パルシステムの予約米で
おなじみ「ちば緑耕舎」の
もち米を使用した、
使いやすい個包装の
切りもちです

千葉県産大豆を使って
とろ火でじっくり
炊き上げました

千葉の大豆で作った
とろ火炊き昆布豆 180g

【賞味期間】90日　【アレルゲン】麦 豆　280kcal○塩 0.6g/100g

１０３３２２
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

千葉産
原料使用

398円（税込430円）

〈菊田商店〉　東京○所

東京で昭和4年創業。当時は薪
で豆を炊き、砂糖の甘みだけで
うまみを引き出していました。
その後ガス火に変わりました
が、今でも開放釜を使い昔なが
らの製法で製造しております。

㈱菊田商店
代表取締役
菊田昇宏さん

㈱菊田商店
代表取締役
菊田昇宏さん

千葉産
原料使用

下ごしらえの
手間いらず

〈寿食品〉　千葉○所

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

房総産湯通し 菜の花 ２５０ｇ

１０３６３２

【賞味期間】720日　39kcal/100g500円（税込540円）

千葉のさばみりん醤油漬
（腹骨とり）2枚160ｇ

１０３８６１

〈つかさ食品〉　千葉○所

〈調理例〉〈調理例〉

千葉産
原料使用

〈つかさ食品〉　千葉○所

身がふっくら
脂がうまい

千葉産
原料使用

千葉産
原料使用

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

千葉の真いわし丸干し 3尾270g

１０３８７０

【賞味期間】120日　
215kcal○塩 1.3g/100g

フライパンでできる
いわし照焼ごま衣

〈調理例〉〈調理例〉

〈つかさ食品〉　千葉○所

甘めの味付けで
ごまの風味が香ばしい

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　257kcal○塩 0.4g/100g

6-8枚160ｇ

フライパン

１０３８５３

外カリカリ中ふっくら

30ｇ×2塩こんぶ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】300日　
【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（そ）（え）（か）　
233kcal○塩 23.3g/100g 〈日高食品工業〉　兵庫○所

598円（税込646円）

2袋で
お届け

上品な塩の辛さと昆布のうまみを
引き出した一品です

１０３５１９

本枯節二年熟成 鰹ふぶき
348円（税込376円）

【賞味期間】365日　356kcal○塩 0.3g/100g

30g

１０３５２７

〈鈴木鰹節店〉　千葉○所

鹿児島県枕崎産本枯節
２年熟成物を使用した
深いうまみが特長の
かつお節

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

伊勢志摩あおさのり 12g

〈タムラ食品〉　静岡○所

伊勢志摩産の香り高く舌ざわりのよいあおさのり
みそ汁や卵焼きなどにお使いください

〈調理例〉〈調理例〉

398円（税込430円）
【賞味期間】120日　【アレルゲン】（え）（か）　16kcal○塩 1.3g/1包装（12g）
※原材料に使用しているひとえぐさは、一般的にあおさのりと呼ばれています。

１０３２９２

そのまま食べる
かつおスライス

〈丸俊〉　鹿児島○所

そのまま食べる半生タイプのかつお節です
ふわっと香るしょうゆの風味と
しっとりやわらかな食感を
お楽しみください DHA

EPA
アンセリン
ジペプチド
カルノシン
ジペプチド
含有

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　154kcal○塩 2.2g/60g

60ｇ

１０３８８８

580円（税込626円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

620円（税込670円）
【賞味期間】730日　【アレルゲン】麦 豆　92kcal○塩 2.6g/1袋（140g）

有機ミートソース

〈調理例〉〈調理例〉

愛媛県有機農業研究会
140ｇ（1人前）×2

１０３８９６

具
材
を
じっ
く
り

煮
込
ん
で
、

素
材
そ
の
も
の
の

味
を
生
か
し
た

ミ
ー
ト
ソ
ー
ス
で
す

電子レンジ ボイル

〈アール・シー・フードパック〉　愛媛○所

北海道産有機牛肉使用
国産有機玉ねぎ使用

国産有機大豆・小麦の有機醤油使用
国産有機米・大豆の有機米味噌使用

2袋で
お届け

520円（税込562円）
【賞味期間】547日　【アレルゲン】麦 豆　53kcal○塩 3.0g/1袋（100g）　

100g×2有機麻婆の素
１０３９００

〈アール・シー・フードパック〉　愛媛○所
愛媛県有機農業研究会

1袋2～3人前

〈調理例〉〈調理例〉

麻
婆
豆
腐
や
麻
婆
茄
子
、

麻
婆
春
雨
な
ど

な
ん
で
も
ご
ざ
れ
の

有
機
麻
婆
の
素
！ 2袋で

お届け

水戻しですぐ使える
サラダなどにもどうぞ!

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

70ｇ

〈ジャパンスパイス〉　埼玉○所

国内産カットわかめ
１０３７０５

【賞味期間】365日　138kcal○塩 24.1g/100g
898円（税込970円）

北海道南茅部産
お徳用真昆布（切落とし）

かや べ

980円（税込1,058円）
【賞味期間】365日　145kcal○塩 7.1g/100g
※白い粉が出ることがありますが、海水の塩分が固まったものや、
　昆布のうまみ成分で品質に問題ありません。

150ｇ

一年物真昆布の切り落とし部分を
集めたお買得品!

〈南かやべ漁協〉　北海道○所

１０３６９１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

一番切りのみ使用
一番切りとは、最も根元に
近い部分を指し、昆布の
中でもうまみを持つ部分と
いわれています。甘みのあ
る澄んだだしが特長です。

570円（税込616円）
日高産 こんぶの粉

原材料は北海道日高産昆布のみ
昆布を粉末にした、
塩分をひかえている方にも
おすすめの調味料です

【賞味期間】365日　141kcal○塩 6.4g/100g

１０３５４３
〈調理例〉〈調理例〉

55g

お
そ
ば
や
う
ど
ん
な
ど

温
か
い
麺
類
に
も
！

〈小松海藻〉　北海道○所

う
ま
み
が

U
P
！

ふ
り
か
け
る
だ
け
で

【賞味期間】730日　【アレルゲン】（そ）（豆）
267kcal○塩 0.1g/茶葉100g、抽出液：1kcal/100㎖
※1包でマグカップ2～3杯お飲みいただけます。

1,250円（税込1,350円）

国産素材の
ごぼう玉ねぎ菊芋茶
40g(2g×20包)

１０３７３０

ごぼう茶に玉ねぎの皮と菊芋をブレンド
渋みやえぐみが少ない、すっきりした味わい

〈イメージ〉〈イメージ〉

〈水宗園本舗〉　長野○所

◀ 両用タイプ ▶

〈井六園グリーンセンター・矢野園〉　京都○所

１０３７４８
京都茶の蔵
お徳用宇治抹茶

【賞味期間】240日　

100ｇ

〈イメージ〉〈イメージ〉

京都老舗の茶匠が手がけた
宇治抹茶

1,000円（税込1,080円）

すっぽん１００％粒

国産すっぽん粉末だけを
カプセルに詰めました
「元気の源」として古くから薬膳料理などで
親しまれてきたすっぽん。愛媛県宇和島産
すっぽんをくん製にして、ていねいに石臼で
粉砕した、すっぽん粉末のカプセルです。

〈イメージ〉〈イメージ〉

綺麗な水と
魚介や野菜類を
配合した飼料で
育てる

低温くん製した
すっぽんを

石臼でていねいに
粉砕

ボトル詰めは
手作業で

安心の国内製造

1日の目安
2粒

１０３４９７

【賞味期間】1095日　2kcal/2粒（600mg）

2,980円
（税込3,218円）

18g（300mg×60粒）

○販 ラメール　 京都○所

790円（税込853円）

落花生だけで作った濃厚なピーナッツクリーム
豊かな香りとほのかな甘みが魅力です

317円（税込342円） 405円（税込437円）
【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　197kcal○塩 0.7g/100g
353円（税込381円）特別

価格

南房総の温暖な気候で育った
茎の太い菜の花を
食感よくゆで上げて
急速冷凍しました

ますだの落花生

おいしさの秘密は
昔ながらの天日干し

昔ながらの天日干し製法に70余年こだわっています。
厳選された千葉県産の原料を水洗いして、野外で乾
燥させるこの製法により、うまみ、甘みが増してより
味が凝縮された落花生ができ上がります。 〈天日干しイメージ〉〈天日干しイメージ〉

千葉県産さばをしょうゆ、
みりんベースの調味液に
漬け込みました
しっかりした味付けで
ごはんがすすみます

有機原料を使用しています たんぱく加水分解物
・酵母エキス 不使用

たんぱく加水分解物
・酵母エキス 不使用

150度～170度くらいの油でキツネ色に揚げてから、
塩やしょうゆなど、お好みの味付けで
お召し上がりください

おいしい　　　をお届けします千葉

52024年７月4回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



〈イメージ〉〈イメージ〉天然のはちみつは白く結晶することがありますが、品質に問題はありません。本製品は、1歳未満の乳児には与えないでください。

〈玉屋総本店〉　山形○所

梅本来の甘さと酸味が楽しめる
山形の伝統和菓子

宝暦四年創業
「玉屋総本店」の
看板商品

のし梅 個包装８枚入

【賞味期間】120日　301kcal/100g

１０３３５７
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

598円（税込646円） 480円（税込518円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】120日　358kcal/100g

100ｇ山ぶどう

〈玉屋総本店〉　山形○所

１０３３６５

山形の月山に自生する
山ぶどうの自然な風味を
生かしたお菓子

がっさん

60ｇ（2ｇ×30）

掛川深蒸し茶・
マイティーバッグ

急
須
で
入
れ
た
よ
う
な

甘
く
深
い
味
わ
い
と

美
し
い
濃
緑
色
の
水
色
が

魅
力
の
テ
ィ
ー
バ
ッ
グ

深
蒸
し
茶

す
い
し
ょ
く

〈山英〉　静岡○所

498円（税込538円）

１０３５３５

【賞味期間】365日　

三角
ティーバッグ
三角

ティーバッグ
三角

ティーバッグ

マイボトル
や

マイカップ
用に

おすすめで
す

〈イメージ〉〈イメージ〉

五家寳
  ご　か  ぼう

国産のきな粉ともち米で作った
口溶けまろやかな埼玉銘菓です

〈五家宝本舗 埼玉製菓〉　埼玉○所

包装して
お届けします

20本入

【賞味期間】30日　【アレルゲン】豆　392kcal/100g

１０３３８１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

758円（税込819円）

無選別 丹波黒豆
おかき（素焼き）

【賞味期間】120日　【アレルゲン】 豆 （卵）（乳）（麦）（え）（か）
389kcal○塩 1.2g/100g　※割れや欠け、豆落ちが含まれます。

もち米本来の味と香りを生かした、
薄塩味の素焼きおかきです

丹波黒豆
入り

498円（税込538円）
170g

１０３３９０
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈げんぶ堂〉　兵庫○所

越前 流水くずながし
（小豆）

【賞味期間】150日　126kcal/100g　

120g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３６５９

480円
（税込518円）

480円
（税込518円）

小
豆
本
来
の
風
味
を

しっ
か
り
味
わ
え
ま
す

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

越前 流水くずながし
（抹茶）

【賞味期間】150日　121kcal/100g

120ｇ

１０３６６７

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（乳）
371kcal○塩 3.5g/100g

248円（税込268円）
ほろりす飴 塩飴 10粒

１０３３３１

お口の中でほろりと溶ける、
新食感の塩飴です

〈冨士屋製菓〉　鹿児島○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

こしあんがぎっしり入った
素朴な味わいの人形焼です

〈東京下町らぼ〉　埼玉○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

イタリア産の栗を使用した、
口あたりのなめらかなひと口サイズのモンブラン

〈戸田屋〉　長野○所

イタリア産の栗とバター、生クリーム、ラム酒で味わい深く仕上げた、おとなの栗スイーツです。

【賞味期間】60日　【アレルゲン】乳 （卵）（麦）（そ）（く）　76kcal/1個（24g）

イタリア栗の
ひとくちモンブラン 4個

１０３７１３

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

620円（税込670円）

1個の大きさ：
約4㎝×約3.2㎝×約2.5㎝
1個の大きさ：
約4㎝×約3.2㎝×約2.5㎝

坂井宏行の
ガトーレーズン 5個

1,200円（税込1,296円）

香ばしいサブレに、なめらかなクリームと
甘酸っぱいレーズンをサンドしました

箱サイズ：縦約22.3cm×
　　　　  横約13cm×
　　　　  高さ約5cm
1個：縦約8.5cm×
　　 横約4cm×
　　 高さ約1.5cm

○販 フーズラインジャパン　東京○所

“鉄人.坂井宏行”が監修!

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （く）　212kcal○塩 0.1g/1個

１０３４０３

本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。
洋酒に漬け込んだレーズンを使用しているため、お酒の弱い方やお子さまはご注意ください。

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈養蜂場の様子〉〈養蜂場の様子〉

〈阿寒湖イメージ〉〈阿寒湖イメージ〉

北海道道東の
阿寒湖周辺のボダイジュ、
エンジュ、ソバなどの花から
採蜜したまろやかな風味の
はちみつです。

たっぷり使える
国産はちみつ

やさしい香りと
くせのない
甘さが人気の
国産アカシア
はちみつ 〈アカシアの花〉〈アカシアの花〉

〈藤井養蜂場〉　福岡○所
【賞味期間】730日　
71kcal/大さじ1杯（22g）
※原料価格の高騰により、値上げしました。

450g
北海道産
純粋蜂蜜

１０３９５１

2,070円
（税込2,236円）

国産純粋蜂蜜
アカシア

１０３９４２

【賞味期間】730日
71kcal/大さじ1杯（22g）

1,333円
（税込1,440円）

180g

〈藤井養蜂場〉　福岡○所

アカシア採蜜

〈藤井養蜂場〉　福岡○所
【賞味期間】730日　
71kcal/大さじ1杯（22g）
※原料価格の高騰により、値上げしました。

1kg
北海道純粋
はちみつ

１０３９６９

4,259円
（税込4,600円）

大判焼き（カスタード）

508円（税込549円） 〈ニッコー〉　熊本○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 麦 （え）（か）　210kcal○塩 0.3g/100g

320ｇ（4個入り）

本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

電子レンジのみ

１０３６０８

コクのあるカスタードクリームを、
国産小麦粉を使った皮でふんわり包んだ大判焼き

〈回進堂〉　岩手○所
【賞味期間】540日　292kcal○塩 0.1g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

748円（税込808円）
岩谷堂羊羹 本煉
１０３５５１

255ｇ

約
18.8
㎝

約5.7㎝

小豆本来の味を大切に
ていねいに練り上げた
風味と舌ざわりが楽しめる一品です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

100％ストレート
有機レモン果汁 900㎖

スペインで有機栽培された
レモンを使用した
ストレート果汁です

【賞味期間】365日　24kcal/100g

１０３４１１

着脱式
キャップ付

有機農業推進協会

〈調理例〉〈調理例〉
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1,200円（税込1,296円）
〈なかひら農場〉　長野○所

【賞味期間】30日　【アレルゲン】卵 乳 麦 （豆）　
75kcal/1個　※1個約25g～30g

498円（税込538円）

東京名物人形焼 
こし餡 10個

１０３３４９

488円（税込527円）特別
価格 538円（税込581円）特別

価格〈幸福米穀〉　大阪○所

〈調理例〉〈調理例〉

サクサクの国産玄米パフに、レーズンや
ひまわりの種、アーモンドなどを配合した、
軽い食感のグラノーラです

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（そ）（く）（豆）　199kcal/1食分50g

金のグラノーラ 
金色のユーグレナ 250ｇ

１０３９９３

金色のユーグレナ
（EOD-1株）は、世界
10カ国以上で特許
を取得した50種類
以上の栄養素を含
む藻類です。

　 金色の
ユーグレナとは
？ オーツ麦に国産焙煎玄米を加えた

グラノーラベースにドライフルーツと
アーモンドをミックスした、
甘さひかえめのグラノーラです

フルーツがおいしい
玄米グラノーラ
フルーツ＆ナッツミックス

１３２５０１

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（そ）（く）（豆）　233kcal/50g

250ｇ

〈調理例〉〈調理例〉

〈幸福米穀〉　大阪○所

腸まで届く
乳酸菌グラノーラ
フルーツ＆ナッツミックス

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（そ）（く）（豆）　233kcal/50g

１３２５１９
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

250ｇ

シールド乳酸菌
500億個入り

金色のユーグレナ入り

オーツ麦と国産焙煎玄米を使用し、
レーズン、クランベリー、アーモンド、
かぼちゃの種も入ったグラノーラです

〈幸福米穀〉　大阪○所598円（税込646円）

1,300円（税込1,404円）

ＬＯＨＡＳＯＵＰ（ロハスープ）
しじみスープ

１０３７２１

156g（13g×12袋）

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】750日　【アレルゲン】乳 麦 豆
44kcal○塩 1.4g、L-オルニチン30㎎、カキ抽出物1.3㎎/1袋（13g）

〈ファイン〉　兵庫○所
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280円（税込302円）特別
価格

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（豆）　
35kcal/1枚（9g）

ブラウンライスケーキ１５枚入

１０３９７７

〈幸福米穀〉　大阪○所

もち麦入り

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（豆）　
35kcal/1枚（9g） 〈幸福米穀〉　大阪○所

ブラウンライスケーキ
もち麦入り 15枚入

１０３９８５

298円（税込322円）

カナッペに

〈調理例〉〈調理例〉

国産玄米使用
手軽に玄米がとれる、ポン菓子のような
軽い食感の玄米ライスケーキです

〈調理例〉〈調理例〉

ピザに スープに

〈調理例〉〈調理例〉

約
8.9
㎝

約
3.8
㎝

約6.4㎝

山形市に居を構え、現在では山形を代
表する名産品として全国に名高い「の
し梅」の製造販売を続けております。さ
わやかな梅の味わい、香りを生かした
伝統菓子をぜひご笑味ください。
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〈大黒屋〉　福井○所

朝食に　　　　と一品ササッ

深

約
8.9
㎝

約
3.8
㎝

約6.4㎝
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6 2024年７月4回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



〈イメージ〉〈イメージ〉天然のはちみつは白く結晶することがありますが、品質に問題はありません。本製品は、1歳未満の乳児には与えないでください。

〈玉屋総本店〉　山形○所

梅本来の甘さと酸味が楽しめる
山形の伝統和菓子

宝暦四年創業
「玉屋総本店」の
看板商品

のし梅 個包装８枚入

【賞味期間】120日　301kcal/100g

１０３３５７
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

598円（税込646円） 480円（税込518円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】120日　358kcal/100g

100ｇ山ぶどう

〈玉屋総本店〉　山形○所

１０３３６５

山形の月山に自生する
山ぶどうの自然な風味を
生かしたお菓子

がっさん

60ｇ（2ｇ×30）

掛川深蒸し茶・
マイティーバッグ
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〈山英〉　静岡○所

498円（税込538円）

１０３５３５

【賞味期間】365日　

三角
ティーバッグ
三角

ティーバッグ
三角

ティーバッグ

マイボトル
や

マイカップ
用に

おすすめで
す

〈イメージ〉〈イメージ〉

五家寳
  ご　か  ぼう

国産のきな粉ともち米で作った
口溶けまろやかな埼玉銘菓です

〈五家宝本舗 埼玉製菓〉　埼玉○所

包装して
お届けします

20本入

【賞味期間】30日　【アレルゲン】豆　392kcal/100g

１０３３８１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

758円（税込819円）

無選別 丹波黒豆
おかき（素焼き）

【賞味期間】120日　【アレルゲン】 豆 （卵）（乳）（麦）（え）（か）
389kcal○塩 1.2g/100g　※割れや欠け、豆落ちが含まれます。

もち米本来の味と香りを生かした、
薄塩味の素焼きおかきです

丹波黒豆
入り

498円（税込538円）
170g

１０３３９０
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈げんぶ堂〉　兵庫○所

越前 流水くずながし
（小豆）

【賞味期間】150日　126kcal/100g　

120g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３６５９

480円
（税込518円）

480円
（税込518円）

小
豆
本
来
の
風
味
を

しっ
か
り
味
わ
え
ま
す

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

越前 流水くずながし
（抹茶）

【賞味期間】150日　121kcal/100g

120ｇ

１０３６６７

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（乳）
371kcal○塩 3.5g/100g

248円（税込268円）
ほろりす飴 塩飴 10粒

１０３３３１

お口の中でほろりと溶ける、
新食感の塩飴です

〈冨士屋製菓〉　鹿児島○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

こしあんがぎっしり入った
素朴な味わいの人形焼です

〈東京下町らぼ〉　埼玉○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

イタリア産の栗を使用した、
口あたりのなめらかなひと口サイズのモンブラン

〈戸田屋〉　長野○所

イタリア産の栗とバター、生クリーム、ラム酒で味わい深く仕上げた、おとなの栗スイーツです。

【賞味期間】60日　【アレルゲン】乳 （卵）（麦）（そ）（く）　76kcal/1個（24g）

イタリア栗の
ひとくちモンブラン 4個

１０３７１３

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

620円（税込670円）

1個の大きさ：
約4㎝×約3.2㎝×約2.5㎝
1個の大きさ：
約4㎝×約3.2㎝×約2.5㎝

坂井宏行の
ガトーレーズン 5個

1,200円（税込1,296円）

香ばしいサブレに、なめらかなクリームと
甘酸っぱいレーズンをサンドしました

箱サイズ：縦約22.3cm×
　　　　  横約13cm×
　　　　  高さ約5cm
1個：縦約8.5cm×
　　 横約4cm×
　　 高さ約1.5cm

○販 フーズラインジャパン　東京○所

“鉄人.坂井宏行”が監修!

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （く）　212kcal○塩 0.1g/1個

１０３４０３

本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。
洋酒に漬け込んだレーズンを使用しているため、お酒の弱い方やお子さまはご注意ください。

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈養蜂場の様子〉〈養蜂場の様子〉

〈阿寒湖イメージ〉〈阿寒湖イメージ〉

北海道道東の
阿寒湖周辺のボダイジュ、
エンジュ、ソバなどの花から
採蜜したまろやかな風味の
はちみつです。

たっぷり使える
国産はちみつ

やさしい香りと
くせのない
甘さが人気の
国産アカシア
はちみつ 〈アカシアの花〉〈アカシアの花〉

〈藤井養蜂場〉　福岡○所
【賞味期間】730日　
71kcal/大さじ1杯（22g）
※原料価格の高騰により、値上げしました。

450g
北海道産
純粋蜂蜜

１０３９５１

2,070円
（税込2,236円）

国産純粋蜂蜜
アカシア

１０３９４２

【賞味期間】730日
71kcal/大さじ1杯（22g）

1,333円
（税込1,440円）

180g

〈藤井養蜂場〉　福岡○所

アカシア採蜜

〈藤井養蜂場〉　福岡○所
【賞味期間】730日　
71kcal/大さじ1杯（22g）
※原料価格の高騰により、値上げしました。

1kg
北海道純粋
はちみつ

１０３９６９

4,259円
（税込4,600円）

大判焼き（カスタード）

508円（税込549円） 〈ニッコー〉　熊本○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 麦 （え）（か）　210kcal○塩 0.3g/100g

320ｇ（4個入り）

本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

電子レンジのみ

１０３６０８

コクのあるカスタードクリームを、
国産小麦粉を使った皮でふんわり包んだ大判焼き

〈回進堂〉　岩手○所
【賞味期間】540日　292kcal○塩 0.1g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

748円（税込808円）
岩谷堂羊羹 本煉
１０３５５１

255ｇ

約
18.8
㎝

約5.7㎝

小豆本来の味を大切に
ていねいに練り上げた
風味と舌ざわりが楽しめる一品です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

100％ストレート
有機レモン果汁 900㎖

スペインで有機栽培された
レモンを使用した
ストレート果汁です

【賞味期間】365日　24kcal/100g

１０３４１１

着脱式
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有機農業推進協会
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1,200円（税込1,296円）
〈なかひら農場〉　長野○所

【賞味期間】30日　【アレルゲン】卵 乳 麦 （豆）　
75kcal/1個　※1個約25g～30g

498円（税込538円）

東京名物人形焼 
こし餡 10個

１０３３４９

488円（税込527円）特別
価格 538円（税込581円）特別

価格〈幸福米穀〉　大阪○所

〈調理例〉〈調理例〉

サクサクの国産玄米パフに、レーズンや
ひまわりの種、アーモンドなどを配合した、
軽い食感のグラノーラです

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（そ）（く）（豆）　199kcal/1食分50g

金のグラノーラ 
金色のユーグレナ 250ｇ

１０３９９３

金色のユーグレナ
（EOD-1株）は、世界
10カ国以上で特許
を取得した50種類
以上の栄養素を含
む藻類です。

　 金色の
ユーグレナとは
？ オーツ麦に国産焙煎玄米を加えた

グラノーラベースにドライフルーツと
アーモンドをミックスした、
甘さひかえめのグラノーラです

フルーツがおいしい
玄米グラノーラ
フルーツ＆ナッツミックス

１３２５０１

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（そ）（く）（豆）　233kcal/50g

250ｇ

〈調理例〉〈調理例〉

〈幸福米穀〉　大阪○所

腸まで届く
乳酸菌グラノーラ
フルーツ＆ナッツミックス

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（そ）（く）（豆）　233kcal/50g

１３２５１９
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

250ｇ

シールド乳酸菌
500億個入り

金色のユーグレナ入り

オーツ麦と国産焙煎玄米を使用し、
レーズン、クランベリー、アーモンド、
かぼちゃの種も入ったグラノーラです

〈幸福米穀〉　大阪○所598円（税込646円）

1,300円（税込1,404円）

ＬＯＨＡＳＯＵＰ（ロハスープ）
しじみスープ

１０３７２１

156g（13g×12袋）

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】750日　【アレルゲン】乳 麦 豆
44kcal○塩 1.4g、L-オルニチン30㎎、カキ抽出物1.3㎎/1袋（13g）
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忙
し
い
毎
日
を
が
ん
ば
る
人
に

１
杯
で
し
じ
み
約
80
個
分
の

オ
ル
ニ
チ
ン
が
と
れ
る
ス
ー
プ

280円（税込302円）特別
価格

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（豆）　
35kcal/1枚（9g）

ブラウンライスケーキ１５枚入

１０３９７７

〈幸福米穀〉　大阪○所

もち麦入り

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（豆）　
35kcal/1枚（9g） 〈幸福米穀〉　大阪○所

ブラウンライスケーキ
もち麦入り 15枚入

１０３９８５

298円（税込322円）

カナッペに

〈調理例〉〈調理例〉

国産玄米使用
手軽に玄米がとれる、ポン菓子のような
軽い食感の玄米ライスケーキです

〈調理例〉〈調理例〉

ピザに スープに

〈調理例〉〈調理例〉

約
8.9
㎝

約
3.8
㎝

約6.4㎝

山形市に居を構え、現在では山形を代
表する名産品として全国に名高い「の
し梅」の製造販売を続けております。さ
わやかな梅の味わい、香りを生かした
伝統菓子をぜひご笑味ください。

国
産
本
葛
を
使
っ
た
、ぷ
る
ん
と
し
た
食
感
と

口
溶
け
の
よ
い
上
品
な
味
わ
い
の
涼
菓
で
す

〈大黒屋〉　福井○所

朝食に　　　　と一品ササッ

深

約
8.9
㎝

約
3.8
㎝

約6.4㎝

抹
茶
の
風
味
と
小
豆
か
の
こ
の

あっ
さ
り
と
し
た
上
品
な
甘
さ

ラ
イ
ス
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ろ

72024年７月4回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



2袋で
お届け

〈調理例〉〈調理例〉
原材料名：紅ずわい蟹、れんこん水煮、切干し大根、砂糖、筍水煮、塩蔵人参、米酢、調味酢、椎茸、塩蔵水菜、油揚げ、醤油、
本みりん、食塩、清酒、カニエキス、こんぶエキスパウダー、たん白加水分解物、酵母エキス、（一部に小麦・かに・大豆を含む）
原材料名：紅ずわい蟹、れんこん水煮、切干し大根、砂糖、筍水煮、塩蔵人参、米酢、調味酢、椎茸、塩蔵水菜、油揚げ、醤油、
本みりん、食塩、清酒、カニエキス、こんぶエキスパウダー、たん白加水分解物、酵母エキス、（一部に小麦・かに・大豆を含む）

1,150円
（税込1,242円）

特別
価格560円

（税込605円）

特別
価格 560円

（税込605円）

特別
価格

630円（税込680円）特別
価格

【賞味期間】365日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）
（麦）　52kcal/1個（20g）

しがの米粉をつかった
ひとくちだんご
（粒あん）２４０ｇ（12個入）

１０３８４５

【賞味期間】180日　338kcal/1パック200g

800円（税込864円）
蔵王いちじく甘露煮 200g

１０３４８９

〈宮崎エヌフーズ〉　宮崎○所 ○販 大進食品　静岡○所

うどんの小麦粉には国産小麦を使用
国産の丸大豆を使用した
しょうゆの懐かしい味わい

〈調理例〉〈調理例〉

キャベ ツ
玉 ね ぎ
人 参
豚 肉

国　産

生地にタピオカ粉を使用した
もちもち食感のクレープシートです

〈ハマセイ〉　神奈川○所

〈調理例〉〈調理例〉

国産小麦粉と国産米粉をブレンドした
ミョウバン不使用の生地で
北海道産小豆のあんを包んだ
ミニ鯛焼きです

宮崎県産の鶏ムネ肉をしょうがと
にんにく、しょうゆに漬け込んで
仕上げた唐揚げです

〈シーズン〉　宮崎○所

電子レンジで
温めるだけ！

〈スカーフード工業〉　埼玉○所

解凍したら
そのまま使える

次回以降
値上げ

新
登場！ 新

登場！

原材料名：粒あん（小豆、砂糖、麦芽糖、寒天、食塩）（国内製造）、米粉（うるち
米（滋賀県産））、砂糖、植物油脂／加工でん粉、酵素（大豆由来）
原材料名：粒あん（小豆、砂糖、麦芽糖、寒天、食塩）（国内製造）、米粉（うるち
米（滋賀県産））、砂糖、植物油脂／加工でん粉、酵素（大豆由来）

〈華桔梗〉　愛知○所

金沢料亭「金茶寮」
蟹ちらし寿司の素
７５ｇ×２袋

１０３６８３

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

滋賀県産米の米粉を使用した
歯切れのよい生地で北海道産小豆を使用した
あんを包んだひと口サイズのだんごです

〈福一〉　宮城○所

宮城県蔵王町産のいちじくを使用した
やさしい味わいの甘露煮です

原材料名：いちじく（国産）、砂糖原材料名：いちじく（国産）、砂糖

もちっとした食感と弾力がほどよい、お米のおいしさを味わうお団子です。ほどよい甘さの粒あん

もお団子とマッチして、ついついパクパク食べてしまいます。　　　　パルズダイニング商品担当 髙橋

包装してお届けします

バイヤーイチオシの商品が
ご自宅に直接届く、パルシ
ステム千葉限定のお取り寄
せカタログ！
このカタログの人気商品を
ご紹介します。
ぜひお試しください！

炊きたてごはんに混ぜるだけ
国産紅ずわいがにをあしらった、
ちらし寿司の素

〈サンエー〉　長野○所

●
紅
ず
わ
い
が
に

●
れ
ん
こ
ん

●
切
干
し
大
根

●
筍

●
人
　
参

●
椎
　
茸

●
水
　
菜

●
油
揚
げ

8種の具材

お好みで錦糸卵や
きゅうりをのせて
華やかに

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 麦 え 豆（乳）　
155kcal○塩 1.1g/100g

国産小麦の焼うどん
（しょうゆ味）４４０ｇ（22０ｇ×2）

１０３２４１
電子レンジ ボイル

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 
麦 豆　268kcal○塩 0.4g/100g

10枚
クレープ19 
もちもちタイプ

直径約19cm

１０３２２５

〈調理例〉〈調理例〉

ミニタイヤキ 300ｇ（10個入）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 （卵）
（乳）（豆）　69kcal○塩 0.2g/1個（30g）
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

１０３２３３
電子レンジのみ

宮崎産若鶏の
和風唐揚げ

１０３２６８

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆 
（卵）（乳）（落）　278kcal○塩 0.5g/100g

電子レンジのみ

500ｇ

やわらかな口あたりと、
ほどよい甘さの銘菓

１０３４５４
12個

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （く）　
325kcal○塩 0.2g/100g

1,100円（税込1,188円）
きぬにしき

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

直径約6.5cm 〈日昇堂〉　栃木○所

約
28.5
㎝

約24㎝

日光の老舗菓子店の温泉まんじゅう
なめらかなこしあんが、たっぷり

詰まった一品です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈日昇堂〉　栃木○所

約
23.5
㎝

約14.5㎝
直径約5cm

１０３４６２
温泉饅頭

【賞味期間】90日　【アレルゲン】乳 麦 豆 
（卵）（く）　272kcal○塩 0.8g/100g

8個入り

700円（税込756円） 1,150円（税込1,242円）

１０３４７１
樹氷ロマン 24枚

【賞味期間】150日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （そ）（落）（く）　51kcal○塩 0.1g/1枚

サクサク食感が魅力の
山形みやげの定番品!

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈小宮山製菓〉　長野○所

約
26.5
㎝

約22.5㎝

1,080円（税込1,166円）
小魚あーもんど 280g

【賞味期間】120日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（え）（か）　542kcal○塩 1.7g/100g

豊富なカル
シウム

100g当たり
630㎎含有

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

お子さまのおやつやお茶請けにおすすめ!
ローストアーモンドと、国産のいりこ（片口いわし）を
ミックスしました。

１０３３７３
〈増永食品〉　愛媛○所

【賞味期間】365日　【アレルゲン】豆　
110kcal○塩 0.7g/1人前200g398円（税込430円）

２５種の味わい粥 200g

１０３６７５

〈サンフーズ〉　愛媛○所

お豆やきのこ、雑穀、野菜など
それぞれのうまみや食感が楽しめる
具だくさんのおかゆです

黒 米

赤 米

精 白 米

発芽玄米

国　産

〈調理例〉〈調理例〉

温めるだけ
！

電子レンジ ボイル

7月 5回・
8月 4回の
「いいもの直送便」
　に掲載 !

7月 5回・
8月 4回の
「いいもの直送便」
　に掲載 ! 1袋1合用

個数：8～11個

378円（税込408円）特別
価格

原材料名：精白米（国産）、野菜（大根、ごぼう、人参）、雑穀ブレンド（もちあわ、黒米（国産）、黒豆、
発芽玄米（国産）、赤米（国産）、もちきび、アマランサス、キヌア、小豆、たかきび、黒ごま、白ごま、
はと麦、大麦、とうもろこし、ひえ）、大豆、水煮れんこん、こんぶエキス、いんげん豆、青大豆、
いりごま、椎茸、食塩、きくらげ、かつお節エキス、酵母エキス、（一部に大豆・ごまを含む）

原材料名：精白米（国産）、野菜（大根、ごぼう、人参）、雑穀ブレンド（もちあわ、黒米（国産）、黒豆、
発芽玄米（国産）、赤米（国産）、もちきび、アマランサス、キヌア、小豆、たかきび、黒ごま、白ごま、
はと麦、大麦、とうもろこし、ひえ）、大豆、水煮れんこん、こんぶエキス、いんげん豆、青大豆、
いりごま、椎茸、食塩、きくらげ、かつお節エキス、酵母エキス、（一部に大豆・ごまを含む）

【賞味期間】240日　【アレルゲン】麦 か 豆 （卵）（乳）（え）（く）
80kcal○塩 2.9g/75g

880円（税込950円）

お米のソムリエが監修した
もち麦30％配合の
雑穀ブレンド米

もち麦多めの国産十六穀
１０３６４１

●
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麦
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サ
ス

●
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あ
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国産の米と国産の穀物を使用しています

400g

【賞味期間】365日　【アレルゲン】豆 （麦）（そ）　400kcal/100g

980円（税込1,058円）

〈種商〉　佐賀○所
※白米1合当たり、本品を
　大さじ1杯程度が目安

〈調理例〉〈調理例〉

250g（50g×5）

780円（税込842円）特別
価格

肉巻おにぎり棒

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　
235kcal○塩 1.5g/100g

１０３２５０
電子レンジ ボイル

お先にいただきました！

いいもの直送便
ちょっといいものお取り寄せ

ご存知ですか？

～ 盆の手土産に・おもてなしに ～

宮崎名物の肉巻おにぎりスティックタイプ
宮崎県産のうるち米のごはんを成形して
国産の豚バラ肉で巻きました

初校　Ｐ1　パルシス
テム千葉様　8月4回

　【6月12日戻し】　み
どり_池冨　24-4479

●本品のお申込は注
文用紙に注文番号を

ご記入ください。
本紙面をご利用される

組合員の皆様へ
①破損等があった場

合は新しい商品と交
換させていただきま

す。

②注文まちがいによ
る商品の返品はお受

けできませんので、ご
了承ください。

翌々週配達

2024年8月4回（C週）
注文書回収
商品お届け日

8月14日（水）～8月20日（
火）

9月 2日（月）～9月 6日（金）：
：

このマークの商品は宅
配でお届けします。

宅配のお届け日は、通
常の配送曜日と異なる

場合がございますので
ご了承ください。

自家需要商品のため簡
易包装及びダンボール

箱でのお届けになりま
す。

このチラシに掲載の商
品は生協に登録されて

いる住所に宅配便にて
直接お届けいたします

。

通常の購入の配達では
、お届けされませんの

でご注意ください。

※送り状に記載された
住所以外の場所に転送

する場合は運賃が発生
します。

商品によっては、注文
が多数の場合、お届け

が遅くなる場合がござ
いますので、予めご了

承願います。

● 商品の性格上、組
合員様の都合による

　返品はお受けでき
ません。

イメージ写真

※深蒸し茶は長時間
熱を加えるため茶葉

が細かくなります。
【原材料】緑茶　【賞味

期間】常温1年　【製造
者】JAかごしま茶業

所鹿児島

茶葉：229kcal ／1袋（
100g）　抽出液：2kca

l ／100ml　

本体
価格4,580円（税込4,946円）

注文
番号

お徳用 
深蒸し知覧茶 
1.2㎏(200ｇ×6袋

)

イメージ写真

イメージ写真

チャック付袋入

どーんとどーんと

1.2kg！1.2kg！

蔵ざらえ知覧茶

深蒸し茶

【原材料】【おでん】大根
（国産）、玉子、ごぼう巻

、こんにゃく、竹輪、揚ボ
ール、

醤油、発酵調味料、昆布
、魚介エキス、水飴、砂糖

、食塩、酵母エキス／水
酸化

Ca、（一部に卵・小麦・大
豆を含む）【肉じゃが】野

菜（じゃがいも（国産）、た
まね

ぎ、人参）、牛肉、しらたき
、醤油、砂糖、発酵調味料

／水酸化Ca、（一部に牛
肉・

小麦・大豆を含む）【ぶり
大根】大根（国産）、ぶり、

醤油、砂糖、発酵調味料
、鰹エ

キス、（一部に小麦・大豆
を含む）　【賞味期間】常

温3年　【製造者】小泉
食品

所福島　【アレルゲン】卵・
麦・豆　【おでん】144k

cal　塩3.4g／400g　【
肉

じゃが】140kcal　塩1
.6g ／200g　【ぶり大根

】292kcal　塩3.3g ／
200g　

※おでんに入ってい
る玉子は電子レンジ

で温めないでくださ
い。

レトルトGMO
不分別

本体
価格3,480円（税込3,758円）

注文
番号

長期保存おふくろの
味惣菜セット 

3種６袋（おでん×２、
肉じゃが×2、ぶり大根

×2）

湯せん電子レンジ

イメージ写真

肉じゃが（1袋200g）

イメージ写真

ぶり大根（1袋200g）

おでん（1袋400g）

紀州産南高梅が
無選別規格だからこの

価格!!

塩分
約15％

たっぷり
1.4kg

【原材料】梅、漬け原
材料〔食塩、還元水

飴、醸造酢、蜂蜜、昆布
エキス〕　

【賞味期間】常温180
日　

【製造者】梅信農園
所 和歌山　62kcal　

塩14.8g ／100ｇ

イメージ写真

温めなくても
そのまま

食べられます。

3種セット
（計6袋）

常温保存OK！
3年間
製造日より
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生産者の
内條さんご夫婦

青森県産

んにくに黒 熟成

イメージ写真

チ
ャ
ッ
ク
付
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入

※
写
真
は
1
袋
で
す
。

【原材料】にんにく（青
森県産）、海洋深層水　

【賞味期間】常温18
0日　【製造者】青森　

たから　204kcal　塩
0.17g ／100ｇ

本体
価格3,900円（税込4,212円）

220g×2袋注文
番号

青森県産黒にんにく
熟成

本体
価格7,680円（税込8,294円）

220g×4袋注文
番号

1日1～2片を目安に、
皮

をむいてお召し上がり
く

ださい。臭いはあまり
気

にせずに食べられます
。

お召し上がり方

2袋

4袋

１袋あたり
税
込 2,074円約１袋あたり

税
込2,106円

1袋あたり

税
込824円824円約

本体
価格3,980円（税込4,298円）

注文
番号

とくだね無選別 
紀州南高梅
700g×2個

GMO
副不分別

ボリューム
価格!

この
でこの

まとめ買い
のチャン

ス!

水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

電子レンジ フライパン
揚げる

蒸す

ボイル 電子レンジのみ

オーブントースター
※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、
表示しておりません。※コンタミネーション表示につい
ては、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情
報提供をいただいた商品のみの表示となっています。
（乳）（そ）のように（）で表示しています。

原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている
商品には、その品目名を略称で表示しています。

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数（小数第1位を四捨五入）、食塩相当量については小数第1位 （小数第2位を四捨五入）までを表示しています。

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除
し、検査においても不検出の商品不使用

生産・流通・製造段階において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原
料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生
産流通管理している商品。※ただし主原料が不分別の場合は、不分別

GMOにNO!
（食品）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものに、
不分別の原料が使われている不分別

牛乳、鶏卵、鶏肉等の飼料において遺伝子組換え作物の
混入を防ぐため分別生産流通管理している商品

GMOにNO!
（飼料）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものは対
象外の原料を使用しているが、5％未満の原料に不分
別の原料が使われている

副原料
不分別

遺伝子組換え表示
※GMOとは、Genetically Modified Organisms（遺伝子組換え作物）の略称です。
1次原料の構成比が5％以上を主原料、5％未満を副原料とします。（水を除いた構成比）

遺伝子組換え対象作物を使用していない
商品および青果・酒には表示しません。

※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。
アレルゲンの表示を行っています。

乳卵 そば小麦 えび かに落花生表示品目

乳卵 そ麦 え か

大豆

豆落表示方法

くるみ

く

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♫食卓新提案♪

パルズダイニングはパルシステム千葉の
組合員限定のカタログです。

オンラインパル・注文専用アプリには掲載しておりませんが
注文番号をご入力いただければ注文が可能です。

7月29日（月）～8月2日（金）

7月15日（月）～7月19日（金）注文回収日

商品配達日

2024年7月4回（B週）

翌々週お届け

P3 P4 おいしい千葉をお届けします暑い日に食べたいさっぱりメニュー P7 朝食にササッと一品

8 2024年７月4回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について


